
UPPDRAG     

För- och Efternamn 

på den 

förtroendevalda 

Uppdrag, t ex 

ordförande, 

ledamot, 

suppleant 

etc. 

e-post Vald till 

och med 

datum 

(även de 

som valdes 

förra 

årsmötet) 

Medlems-

nummer 

alternativt 

födelsenummer 

(år-mån-dag) 

Louise Lejestrand Ordförande louise@treativ.se omval till 

2022-03 

 

Bjarne Johansson Vice 

ordförande 

Bjarne.johansson@s

ysteminstallation.se 

omval till 

2022-03 

 

Tobias Andersson Ledamot tobias@markplaneri

ng.se 

omval till 

2023-03 

 

Anu Majkvist Sekreterare anu@eldstadencoach

ing.com 

2022-02-

26 

 

Ann-Sofie Borglund Kassör Ann-

sofie@industriunder

hall.se 

omval till 

2023-03 

 

Therese Karlsson 

Carmenes 

Medlemsans

varig 

Therese.k.carmenes

@gmail.com 

omval till 

2023-03 

 

Jonas Wulker Ledamot jonas@wulker.se 2022-02-

26 

 

Claes Lund Ledamot claes@lundsbil.se 2022-02-

26 

 

Emma Gunnarsson Ledamot emma@finnvedensal

jkraft.se 

2022-02-

26 

 

Josefine 

Gudmundson 

Ledamot Josefine.gudmundso

n@choice.se 

omval till 

2023-03 

 

Hanna Kläppe Revisor hanna@simplicity.se omval till 

2022-03 

 

Christian Persson Revisorssupp

leant 

christian.persson@v

arberg.se 

omval till 

2022-03 
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Förslag till 

Valberedning från 

styrelsen 

    

Bertil Börjesson Valberedning bertil@borjessonsby

gg.se 

omval till 

2022-03 

 

Gert Bengtsson Valberedning gert@effekt.biz omval till 

2022-03 

 

Niclas Wilhelmsson Valberedning 

(sammankall

ande) 

niclas@nwevent.se omval till 

2022-03 
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